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Activiteit 2025 Coaches / assistent pers Locatie Tijd Januari Februari Maart April Mei Juni
Bestuurs vergadering       Marcel Bunkers 8 Bestwijzer 13:30 tot 17:00 2 6 6 3 1 5
Aktief bezorgers Rene Hendriks 5 Trefpunt 10:00 tot 12:00 29 2 4
Aktief redactie Koos Mulder / Herman Wester 8 Trefpunt 10:30 tot 12:00 7 11 11 8 6 10
Biljart                                                          Sjef v. Gastel/Henk Langeler 14 Wolverlei 09:00 tot 16:30 7-14-21-28 4-11-18-25 11-18-25 1-8-15-22-29 6-13-20-27 3-10-17-24
Bordspelen                            Paul Holtermans                        5 Bij leden thuis 19:30 tot 21:30 Geen data
Bridge                                                              Ina Lodewijks / Fr. Hendriks 48 Trefpunt 19:00 tot 23:00 3-7 7-21 7-21 4-18 2 13
Bus en vliegreizen Cor v.d. Bosch / Rob Bol 50 Nader te bepalen 
Canasta Regina Hoornweg 17 Trefpunt 14:00 tot 17:00 7-21 4-18 4-18 1-15-23 13-27 10-24
Computer                                                Rob Bol 20 Trefpunt 13:30 tot 16:30 9 13 13 10 8 12
Evenementen com     Miranda Mennen Hen Stoffelen 8 Trefpunt 13:30 tot 16:30 15 17 17 14 19 16
Foto                                                                                            Hans Roosing /Paul Sijbers                                16 Trefpunt 09:30 tot 12:00 3-17-31 14-28 14-28 11-25 9-23 6-20
Genealogie donderdagCor Groen / Henk Verver 6 Trefpunt 09:30 tot 12:00 30 27 27 24 29 26
Genealogie maandag        Koos Mulder / Roland Breuer 6 Trefpunt 14:00 tot 16:30 6 3 3 7 5 2
Gym                                                 Fridus Draaijer    18 Sporthal 12:00 tot 13:00 7-14-21-28 4-11-18-25 11-18-25 1-8-15-22 6-13-20-27 3-10-17-24
Handwerk                                                   Yolanda Bosch/ Ina v Asseldonk 17 Trefpunt 14:00 tot 16:30 9-16-23-30 6-13-20-27 6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15-22 5-12-29-26
Jeu de Boules                 Corry Bolhuis / Hans Nellissen      26 Ambachtw 5 13:00 tot 17:00 10 14 14 11 9 13
Kaartenmakers              Hanny v Laarhoven Trudy Siep                      10 Trefpunt 09:30 tot 12:00 8-22 12-26 12-26 9-23 14-28 11-25
Klassieke muziekx Clemens Lasance / M. Dederen 16 Trefpunt 10:00 tot 12:00 24 21 21 18 16
Koor                          Wim v Vlerken / Rien v Hoppe                              31 't Centrum 10:00 tot 12:00
Kook Sjef v. Gastel Prot. Kerk 17:30 tot 20:30 16 6 27
Lees                                               Ton Vermaesen - Hanny Verm                          6 Bij leden thuis: Wisselende tijden
Nordic W Fitnis / M Adrie Brands 12 Blokhut Boslaan09:30 tot 12:00 6-13-20-27 3-10-17-24 3-10-17-24 7-14-21-28 5-12-19-26 2-9-16-23-30
Nordic W Fitnis / W  Adrie Brands 12 Blokhut Boslaan09:30 tot 12:00 8-15-22-29 5-12-19-26 5-12-19-26 2-9-16-23-30 7-14-21-28 4-11-18-25
Nordic Walking / V  Ria v.d. Ven / H. v. Laarhoven 3 Blokhut Boslaanvertrek 13:30 3-10-17-24-31 7-14-21-28 7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30 6-13-20-27
Nordic Walking /M   Ria v.d. Ven / H. v. Laarhoven 3 Blokhut Boslaanvertrek 13:30 6-13-20-27 3-10-17-24 3-10-17-24 7-14-28 12-19-26 2-16-23-30
Op restaurant Wim Steenks / Gerdie v Daal Wisselende locaties 9 13 13 10 8
Postzegel                             Jan Schoenmakers / Fr Otten 5 Trefpunt 13:30 tot 16:00 8 12 12 9 14 11
Rikken                                                               Christ Tunders/ D vd Biggelaar 40 Tejaterke 13:30 tot 17:00 3-17-31 14-28 14-28 11-25
Schilder / dinsdag Suzanne Rood / Afra Nielen 10 Trefpunt 09:00 tot 12:30 7-21 4-18 4-18 1-15 13-27 10-24
Schilder / maandag  A. v. Mierlo  / L. Damen 22 Trefpunt 13:30 tot 16:30 6-13-20-27 3-10-17-24 3-10-17-24 7-14-28 5-12-19-26 2-16-23-30
Spetters zwemclub Helly v. Oudenhoven 61 ZIB 10:00 tot 11:15 6-13-20-27 3-10-17-23 3-10-17-23 7-14-21-28 5-12-19-26 2-9-16-23-30
Theater Tom Bruijns Afh: van het aanbod 19 24 23
Treinreis Cor v.d. Bosch /Jolien Wiertz 14 Nader te bepalen
Treinreis 2 daagse Dick en Ellen de Jong 25 Nader te bepalen
Wandel                       N. Blitterswijk /  A. Jansen           10 Lidwinakerk 09:00 tot 12:00 2-9-16-23-30 6-13-20-27 6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15-22-29 5-12-19-26
Yoga 1                                          Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 09:15 tot 10:25 7-14-21-28 4-11-18/-25 11-18-25 1-8-15 6-13-20-27 3-10-17-24
Yoga 2                                     Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 10:30 tot 11:40 7-14-21-28 4-11-18-25 11-18-25 1-8-15- 6-13-20-27 3-10-17-24
Yoga 3                                          Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 10:30 tot 11:40 8-15-22-29 5-12-19-26 12-19-26 2-9-16 7-14-21-28 4-11-18-25
Yoga 4                      Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 10:30 tot 11:40 10-17-24-31 7-14-21-28 14-21-28 4-11-18 9-16-23-30 6-13-20-27
Zang Groep Best Leuk                              ????/ Diny v.d. Biggelaar                         70 Tejaterke  x 14:00 tot 16:00 7 4 4 1 6 3
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Activiteit 2025 Coaches / assistent pers Locatie Tijd Juli Augustus September Oktober November December
Bestuurs vergadering       Marcel Bunkers 8 Bestwijzer 13:30 tot 17:00 3 7 4 2 6 4
Aktief bezorgers Rene Hendriks 5 Trefpunt 10:00 tot 12:00 30 1 3
Aktief redactie Koos Mulder / Herman wester 8 Trefpunt 10:30 tot 12:00 8 12 9 7 11 9
Biljart                                                          Sjef v. Gastel / Henk Langeler 14 Wolverlei 09:00 tot 16:30 1-8-15-22-29 5-12-19-26 2-9-16-23-30 7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30
Bordspelen                            Paul Holtermans                        5 Bij leden thuis 19:30 tot 21:30
Bridge                                                              Ina Lodewijks / Fr Hendriks 48 Trefpunt 19:00 tot 23:00 11 1 5 3 7 12
Bus en vliegreizen Cor v.d. Bosch / Rob Bol 50 Nader te bepalen 
Canasta Regina Hoornweg 17 Trefpunt 14:00 tot 17:00
Computer                                                Rob Bol 20 Trefpunt 13:30 tot 16:30 11 9 13 11
Evenementen com     Miranda Mennen Hen Stoffelen 8 Trefpunt 13:30 tot 16:30 21 18 15 20 17 8
Foto                                                                                            Hans Roosing /Paul Sijbers                                16 Trefpunt 09:30 tot 12:00 11 12-26 10-24 7-21
Genealogie donderdagCor Groen / Henk Verver 6 Trefpunt 09:30 tot 12:00 31 28 25 30 27 25
Genealogie maandag        Koos Mulder / Roland Breuer 6 Trefpunt 14:00 tot 16:30 7 4 1 6 3 1
Gym                                                 Fridus Draaijer    18 Sporthal 12:00 tot 13:00 1 19-26 2-9-16-23-30 7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16
Handwerk                                                   Yolanda Bosch/ Ina v Asseldonk 17 Trefpunt 14:00 tot 16:30 3-10-17-24-31 7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30 6-13-20-27 4-11-18
Jeu de Boules                 Corry Bolhuis/Hans Nellissen      26 Ambachtw 5 13:00 tot 17:00 11 8 12 10 14 12
Kaartenmakers              Hanny v Laarhoven Trudy Siep                      10 Trefpunt 09:30 tot 12:00 10-24 8-22 12-26 10
Klassieke muziekx Clemens Lasance / M. Dederen 16 Trefpunt 10:00 tot 12:00 19 17 14 19
Koor                          Wim v Vlerken / Rien v Hoppe                              31 't Centrum 10:00 tot 12:00 6-13-20-27 4-11-18
Kook Sjef v. Gastel Prot. Kerk 17:30 tot 20:30 23 13 11
Lees                                               Ton Vermaesen - Hanny Verm                          6 Bij leden thuis: 
Nordic W Fitnis / M Adrie Brands 12 Blokhut Boslaan09:30 tot 12:00 7-14-21-28 4-11-18-25 1-8-15-22-29 6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15-22-29
Nordic W Fitnis / W  Adrie Brands 12 Blokhut Boslaan09:30 tot 12:00 2-9-16-23-30 6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15-22-29 5-12-19-26 3-10-17-24-31
Nordic Walking / V  Ria v.d. Ven / H. v. Laarhoven 3 Blokhut Boslaanvertrek 13:30 4-11-18-25 1-8-15-22-29 5-12-19-26 3-10-17-24-31 7-14-21-28 5-12-19
Nordic Walking /M   Ria v.d. Ven / H. v. Laarhoven 3 Blokhut Boslaanvertrek 13:30 7-14-21-28 4-11-18-25 1-8-15-22-29 6-13-20-27 3-10-17-24     1-8-15-22-29       
Op restaurant Wim Steenks / Gerdie v Daal Wisselende locaties 10 14 11 9 13
Postzegel                             Jan Schoenmakers / Fr Otten 5 Trefpunt 13:30 tot 16:00 9 13 10 8 12 10
Rikken                                                               Christ Tunders/ D v/d Biggelaar 40 Tejaterke 13:30 tot 17:00 29 12-26 10-24 7-21 5-19
Schilder / dinsdag Suzanne Rood / Afra Nielen 10 Trefpunt 09:00 tot 12:30 8-22 5-19 2-26-30 14-28 11-25 9-23
Schilder / maandag  A. v. Mierlo  / L. Damen 22 Trefpunt 13:30 tot 16:30 7-14-21-28 4-11-18-25 1-8-15-22-29 6-13-20-27 3-10-17-24 1-8-15
Spetters zwemclub Helly v. Oudenhoven 61 ZIB 10:00 tot 11:15 7-14-21-28 4-11-18-25 1-8-15-22-29 6-13-20-27 3-10-17-24   1-8-15-22-29        
Theater Tom Bruijns Afh: van het aanbod
Treinreis Cor v.d. Bosch /Jolien Wiertz 14 Nader te bepalen
Treinreis 2 daagse Dick en Ellen de Jong 25 Nader te bepalen
Wandel                       N. Blitterswijk /  A. Jansen           10 Lidwinakerk 09:00 tot 12:00 3-10-17-24-31 7-14-21-28 4-11-18-25 2-9-16-23-30 6-13-20-27 4-11-18-25
Yoga 1                                          Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 09:15 tot 10:25 1 19-26 2-9-16-23-30 7-21-28 4-11-18-25 2-9-16
Yoga 2                                     Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 10:30 tot 11:40 1 19-26 2-9-16-23-30 7-21-28 4-11-18-25 2-9-16
Yoga 3                                          Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 10:30 tot 11:40 2 20-27 3-10-17-24 1-8-22-29 5-12-19-26 3-10-17
Yoga 4                      Ans v.d. Steen / Ans Wester         13 Tejaterke 10:30 tot 11:40 4 22-29 5-12-19-26 3-10-24-31 7-14-21-28 5-12-19
Zang Groep Best Leuk                              ????/ Diny v.d. Biggelaar                         70 Tejaterke  x 14:00 tot 16:00 1 5 2 7 4 2
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